Pytania i odpowiedzi c.d.

Dot.

Ogłoszenie o zamówieniu – usługi:

Sporządzenie projektu budowlanego kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w miejscowościach: Nasiadki, Szafarczyska, 2 kol. wsi Lelis, 1 kol. wsi Durlasy gm. Lelis

Odpowiadając na zadane pytania Gmina Lelis informuje:

1. Czy cały obszar objęty zamówieniem posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, czy trzeba uzyskać decyzję lokalizacyjną?

      Odpowiedź: Gmina Lelis posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego,

      który obejmuje obszar objęty zamówieniem.

2. Czy zamawiający posiada decyzję środowiskową na cały obszar objęty projektem?

Odpowiedź: Nie

3. Czy zamawiający posiada dokumentację geotechniczną?

Odpowiedź: Nie

4. Prosimy o potwierdzenie przedmiotu zamówienia, który zgodnie z PZP musi być 

jednoznaczny-czy przedmiotem zamówienia jest tylko projekt budowlany i wykonawca nie musi dostarczyć przedmiaru robót, kosztorysów inwestorskich, stwor,

dokumentacji geotechnicznej, wniosku o pozwolenie na budowę, projektów wykonawczych? W ilu egzemplarzach należy wykonać przedmiot zamówienia?

Odpowiedź: przedmiot zamówienia obejmuje następujący zakres rzeczowy

- Projekt zabudowy i zagospodarowania terenu – opis techniczny – 4 egz.

- Projekt zabudowy i zagospodarowania terenu z mapami syt.-wys. w skali 1 : 1000 – 

   4 egz.

- Projekt technologiczny z załącznikami i rysunkami konstrukcyjnymi – 4 egz.

- Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót – 4 egz.

- Przedmiar robót (branża sanitarna i elektryczna) – po 2 egz.

- Kosztorys inwestorski (branża sanitarna i elektryczna) – po 1 egz.

- Karta informacyjna przedsięwzięcia do wydania decyzji środowiskowej – 3 egz.

- Wersja elektroniczna na CD-R (projekty budowlane + przedmiary robót).

      5.   Prosimy o udostępnienie koncepcji kanalizacji sanitarnej wraz z rysunkami na stronie 

            internetowej.

Odpowiedź: Gmina Lelis nie posiada koncepcji kanalizacji sanitarnej.

6. Kiedy były aktualizowane mapy zasadnicze i czy na pewno ZUD takie mapy 

      przyjmie?

      Odpowiedź:  Aktualizacja, styczeń 2010 r.

7. Czy aktualne mapy są w wersji elektronicznej?

Odpowiedź: TAK dot. wsi: Nasiadki, Szafarczyska i 1 kol. wsi Lelis i będą zamieszczone na stronie internetowej jako zał. do SIWZ.

8. Prosimy o dołączenie do SIWZ projektu umowy tak by oferenci mogli zapoznać się z 

      warunkami płatności, wysokościami kar umownych itp. lub istotnych postanowień   

      umowy.

      Odpowiedź: 

        1.Strony postanawiają, że obowiązującą je formą odszkodowania stanowią kary  

            umowne.

        2.Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

        a) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,19% wynagrodzenia      

        umownego za każdy dzień zwłoki,

        b) za odstąpienie od umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego w wysokości   

       10% wynagrodzenia umownego,

       3.Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w razie odstąpienia przez    

        Zamawiającego od umowy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie odpowiada,   

        w wysokości 10% wynagrodzenia umownego za tę część projektu, od którego   

        opracowania odstąpił,

        4.Strony zastrzegają sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego przenoszącego  

        wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody.

  9.   Czy w obszarze projektowanej kanalizacji są tereny PKP?

        Odpowiedź:  NIE

10.   Czy w obszarze projektowanej kanalizacji sa drogi powiatowe, wojewódzkie lub 

         krajowe?

        Odpowiedź: drogi powiatowe i gminne.

11.   Czy zamawiający wyrazi zgodę na projektowanie kanalizacji w pasie drogowym?

        Odpowiedź: tylko w sytuacjach, kiedy właściciel działki nie wyrazi zgody.

12.   Czy projektowana kanalizacja sanitarna przekracza cieki?

        Odpowiedź: TAK, rzeka Rozoga, uregulowana, szerokość koryta – 6 m.

13.   Co jest przewidziane jako odbiornik ścieków i gdzie się znajduje?

        Odpowiedź: odbiornikiem ścieków będzie istniejąca oczyszczalnia ścieków w Lelisie.

14.   W jakiej wysokości naliczyć podatek VAT w formularzu ofertowym lub w jaki sposób

        Zamawiający zamierza skorygować jego wysokość?

        Odpowiedź: w wysokości 22%

15.   W związku z małą ilością informacji w SIWZ prosimy o wydłużenie terminu składania 

        ofert na 7 dni od daty zamieszczenia odpowiedzi na pytania na stronie internetowej 

        Zamawiającego. 

        Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert.

16.   Termin wykonania przedmiotu umowy 15.03.2011 jest terminem nierealnym ponieważ

        przygotowanie wniosku środowiskowego i uzyskanie decyzji środowiskowej to okres 3 

        m-cy (jeśli nie będzie potrzeby opracowania raportu oddziaływania na środowisko). 

        Jeżeli należy także uzyskać decyzję lokalizacyjną to czas realizacji projektu jeszcze 

        bardziej się wydłuża. Do zadań wykonawcy należą także wszelkie uzgodnienia i 

        decyzje( np. na przekroczenia dróg publicznych, cieków, ZUD) tak aby mógł zakończyć 

        projekt budowlany. Narzucanie tak krótkiego terminu wykonania zamówienia z góry

        skazuje wykonawcę na niewywiązanie się z umowy i zapłatę kar umownych, a więc 

        umowa taka jest niewykonalna, a zgodnie z KC taka umowa jest nieważna. Prosimy o 

        określenie realnego terminu wykonania przedmiotu umowy tj. minimum 6 m-cy od dnia 

        podpisania umowy bez konieczności uzyskania pozwolenia na budowę i decyzji 

        lokalizacyjnej.

        Odpowiedź: termin 15.03 2011 związany jest z możliwością pozyskaniem przez Gminę 

        środkowych pomocowych z UE.

Sprawę prowadzi:

insp. ds. inwest. -  Roman Listwon 

tel. (29) 761-19-87        

